
ZARZĄDZENIE Nr 914/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.04.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Sportowymi Nr 5 w Krakowie, umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej 
przy al. Kijowskiej 8 w Krakowie, pozostającej w trwałym zarządzie placówki 
oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, 2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Sportowymi Nr 5 w Krakowie z siedzibą przy al. Kijowskiej 8 w Krakowie, umów najmu i 
użyczenia na czas oznaczony pomieszczeń i powierzchni w budynku szkolnym położonym na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 408/4 o pow. 0,9360 ha obręb 4 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00189290/2, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej w udziale 979/100 części z niżej wymienionymi podmiotami:
1) BERLITZ POLAND Sp. z o.o. (najem sali lekcyjnej o pow. ok. 50 m2 z przeznaczeniem 

na prowadzenie zajęć dla dzieci z języka angielskiego, w terminie od 3 września 2018 r. 
do dnia 30 czerwca 2019 r.);

2) Music&More Sp. z o.o. (najem sali lekcyjnej o pow. ok. 50 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć dla dzieci z nauki gry na instrumentach, w terminie od 3 września 2018 
r. do dnia 30 czerwca 2019 r.);

3) Klub Sportowy TK (najem sali lekcyjnej o pow. ok. 50 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć dla dzieci z nauki gry na instrumentach, w terminie od 3 września 2018 
r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.); 

4) Wojskowy Klub Sportowy WAWEL (najem sali gimnastycznej o pow. 242 m2, 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi, w terminie od 3 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.); 

5) TS „WISŁA” (najem sali gimnastycznej o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, w terminie od 3 września 
2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.); 

6) M.Śliz - Marchisio (najem sali gimnastycznej o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, w terminie od 3 września 
2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);

7) Mariusz Bieda (najem sali gimnastycznej o pow. 242 m2, z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, w terminie od 3 września 
2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);

8) Szkoła Języków Obcych INFINITY (najem sali lekcyjnej o pow. ok. 50 m2 z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dla dzieci z języka angielskiego, w terminie od 3 
września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);

9) Fundacja ANMA (najem pracowni komputerowej o pow. 81 m2 na zajęcia dla seniorów, 
w terminie od 3 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);

10) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Profilaktyka i Terapia Lekarska Grupowa” Sp. 
z o.o.(użyczenie pomieszczenia o pow. ok 14 m2 na gabinet profilaktyki zdrowotnej i 
pomocy przedlekarskiej w terminie od 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);



11) TS „WISŁA” (użyczenie dwóch sal lekcyjnych o łącznej pow. 100 m2, z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, w terminie od 
3 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);

12) Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana (użyczenie  sali lekcyjnej o pow. ok. 50 m2 z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć teatralnych dla dzieci, w terminie od 3 września 
2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);

13) Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” (użyczenie dwóch sal lekcyjnych o łącznej 
pow. 100 m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe, w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami szkolnymi w terminie od 3 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);

14) Chorągwia Krakowska ZHP Hufiec Kraków-Krowodrza Szczep Gwiazda im. Gen. M. 
Zaruskiego (użyczenie dwóch sal lekcyjnych o łącznej pow. 200 m2 z przeznaczeniem na 
zbiórki ZHP drużyn i zastępów, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi w 
terminie od 3 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.);
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu i 

użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 5 w Krakowie z 
siedzibą przy al. Kijowskiej 8 w Krakowie (powołany na kadencję od września 2018 r.)  

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 5 w 
Krakowie z siedzibą przy al. Kijowskiej 8 w Krakowie (powołanego na kadencję od września 
2018 r.) do uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty na 
przedmiotowych umowach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


